

Byens Huse Invest ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2016

Michael Skovbo Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Huse Invest ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 19940845

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder besiddelse af fast ejendom, anparter og værdipapirer samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af ledelsen opfattes som værende tilfredsstillende.

I forbindelse med overdragelse af fast ejendom i tidligere år, er der opstået et tilgodehavende hos ejer og medlemmer af ledelsen. Efter drøftelse med Erhvervsstyrelsen af 2015, har Styrelsen udmeldt, at de er enige i at der ikke længere eksisterer et ulovligt anpartshaverlån. Beløbet er i henhold hertil overført til driften som korrektion af salgssum.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-207.908	-34.709
Resultat af ordinær primær drift		-207.908	-34.709
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.906	597.925
Andre finansielle indtægter		540.793	364.242
Øvrige finansielle omkostninger		-214.060	-165.387
Ordinært resultat før skat		102.919	762.071
Skat af årets resultat		-2.235	-22.000
Årets resultat		100.684	740.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.684	740.071
I alt		100.684	740.071

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.524.029	2.108.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.524.029	2.108.553
Anlægsaktiver i alt		1.524.029	2.108.533
Fremstillede varer og handelsvarer		1.314.648	1.314.648
Varebeholdninger i alt		1.314.648	1.314.648
Andre tilgodehavender		684.388	48.125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	185.000
Tilgodehavender i alt		684.388	233.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.720.620	1.513.740
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.720.620	1.513.740
Likvide beholdninger		3.191	375
Omsætningsaktiver i alt		3.722.847	3.061.888
Aktiver i alt		5.246.876	5.170.441

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.201.145	1.100.461
Egenkapital i alt		1.326.145	1.225.461
Gæld til realkreditinstitutter		549.497	588.984
Kreditinstitutter i øvrigt		466.250	466.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.747	1.055.234
Gæld til realkreditinstitutter		31.000	30.000
Gæld til banker		2.793.957	2.805.549
Skyldig selskabsskat		2.235	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.420	54.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.000	0
Deposita		22.372	18.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.904.984	2.889.746
Gældsforpligtelser i alt		3.920.731	3.944.980
Passiver i alt		5.246.876	5.170.441

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.100.461	1.225.461
Årets resultat	0	100.684	100.684
Egenkapital, ultimo	125.000	1.201.145	1.326.145

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.328
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	31.328
Nettoopskrivninger primo	-31.328
Andel i årets resultat	15.906
Modregning af tilgodehavende	-15.906
Nettoopskrivninger ultimo	-31.328
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Sct. Pauli Holding ApS, 8600 Silkeborg	25 %

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I forbindelse med overdragelse af fast ejendom i tidligere år, er der opstået et tilgodehavende hos ejer og medlemmer af ledelsen. Efter drøftelse med Erhvervsstyrelsen af 2015, har Styrelsen udmeldt, at de er enige i, at der ikke længere eksisterer et ulovligt anpartshaverlån. Beløbet er i henhold hertil overført til driften som korrektion af salgssum.

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed ved måling af associeret virksomheds ejendomme beliggende i Tyskland, eksisterer der ligeledes usikkerhed ved måling af kapitalandele i associeret virksomhed såvel som tilgodehavende ved samme.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner til en samlet bogført værdi pr. 31.12.2015 på t.kr. 1.315.

Engagement i pengeinstitut er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner til en samlet bogført værdi pr. 31.12.2015 på t.kr. 1.315.

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i værdipapirer i depot med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.721.